
Warszawa, 22-06-2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Dostawa urządzeń sieciowych na 
potrzeby SWD PRM” o nr 1624/ZP/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, informuje o udzieleniu 
odpowiedzi na pytania wniesione do powyższego zapytania ofertowego:

Pytanie Wykonawcy 1:
Dotyczy pkt. 3.1. Zamawiający wyspecyfikował urządzenie wzorcowe 
9200L-24T-4X-E w związku z tym prosimy o potwierdzenie, że nastąpiła 
omyłka pisarska ponieważ:

a) Urządzenie umożliwia obsługiwać 16000 adresów MAC - 
Zamawiający wskazał 32 000;

b) Magistra stackująca ma mieć co najmniej 80Gb/s - Zamawiający 
wskazał 160Gb/s;

c) Brak możliwości przeniesienia zasilania za pomocą magistrali 
stackującej - Zamawiający wskazał taką możliwość;

d) Obsługa protokołów OSPF routed access do 1000 tras, EIGRP Stub, 
RIP - Zamawiający wskazał OSPF, EIGRP, ISIS, RIP.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską w specyfikacji i koryguje zapis:

a) Urządzenie umożliwia obsługiwanie 16000 adresów;
b) Magistrala stackująca ma mieć co najmniej 80Gb/s;
c) Wykreśla wymaganie w zakresie przeniesienia zasilania za pomocą 

magistrali stackującej;
d) Obsługa protokołów OSPF routed access do 1000 tras, EIGRP Stub, 

RIP.
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Pytanie Wykonawcy 2:
Dotyczy pkt. 3.2. Zamawiający wyspecyfikował urządzenie wzorcowe 9200L-2P-4G-E w związku 

z tym prosimy o potwierdzenie, że nastąpiła omyłka pisarska ponieważ:
a) Urządzenie ma obsługiwać PoE - w opisie tabeli jest "port data only" oraz w wymaganiu 

równoważności brakuje informacji o wymaganiu PoE;
b) Urządzenie umożliwia obsługiwać 16000 adresów MAC - Zamawiający wskazał 32 000;
c) Magistra stackująca ma mieć co najmniej 80Gb/s - Zamawiający wskazał 160Gb/s;
d) Brak możliwości przeniesienia zasilania za pomocą magistrali stackującej - Zamawiający 

wskazał taką możliwość;
e) Obsługa protokołów OSPF routed access do 1000 tras, EIGRP Stub, RIP - Zamawiający 

wskazał OSPF, EIGRP, ISIS, RIP.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską w specyfikacji i koryguje zapis:

a) Urządzenie wzorcowe powinno mieć symbol C9200L-48T-4X-E;
b) Urządzenie umożliwia obsługiwanie 16000 adresów MAC;
c) Magistrala stackująca ma mieć co najmniej 80Gb/s; 
d) Wykreśla wymaganie w zakresie przeniesienia zasilania za pomocą magistrali stackującej;
e) Obsługa protokołów OSPF routed access do 1000 tras, EIGRP Stub, RIP.

Pytanie Wykonawcy 3:
Dotyczy pkt. 3.3. Zamawiający wyspecyfikował urządzenie wzorcowe 9300-48P-E w związku 
z tym prosimy o potwierdzenie, że nastąpiła omyłka pisarska ponieważ:

a) Obsługa protokołów OSPF routed access do 1000 tras, EIGRP Stub, RIP - Zamawiający 
wskazał OSPF, EIGRP, ISIS, RIP. Jeśli zamawiającemu zależy na pełnej obsłudze OSPF, 
EIGRP oraz ISIS prosimy o informację ponieważ to obliguje wyższą licencję 
oprogramowania Adventage.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że koryguje zapis w pkt 3.3 i wymaga obsługi protokołów OSPF routed 
access do 1000 tras, EIGRP Stub, RIP.

Pytanie Wykonawcy 4:
Dotyczy pkt. 3.3. Zamawiający wyspecyfikował urządzenie wzorcowe 9300-48P-E w związku 
z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający mówiąc o wsparciu IEEE 802.1aed (MACSec) ma 
na myśli wersję MACsec-128 (dostępny w wersji Essential) z możliwością rozbudowy do MACsec-
256 (licencja Adventage).

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, że mówiąc o wsparciu IEEE 802.1aed (MACSec) ma na myśli wersję 
MACsec-128 (dostępny w wersji Essential) z możliwością rozbudowy do MACsec-256 (licencja 
Adventage).
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Pytanie Wykonawcy 5:
Zgodnie z SIWZ termin zamówienia jest jednym z kryteriów oceny i został określony przez 
Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 6 tygodni. Mając na uwadze aktualne czasy dostaw 
urządzeń prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do min. 100 dni. Na potwierdzenie 
powyższego poniżej przesyłamy informację z systemu producenta firmy Cisco Systems. 
Jednocześnie informujemy, że każdy wykonawca zrobi wszystko co możliwe żeby dostarczyć 
urządzenia najszybciej jak to możliwe – niestety obecnie nie jest w stanie zapewnić krótszych 
terminów dostaw.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dni. 

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje zmodyfikowaną treść Zapytania 
ofertowego uwzględniającą wprowadzone zmiany w wyniku odpowiedzi na powyższe pytania.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 25.06.2021 r. godzina 14:00.

Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/
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